Jo U3mbTHUTETHUS JHPEKTOP
Ha MBAJI ,,JI-p Aranac lagoBexku” AJl
rp.Kepaxanu

AJOKJAL

OT KOMHCHsA, HazHadeHa cbc 3amosen Ne618 ot 03.12.2018r. ma M3nbiHHTETHHS THPEKTOP Ha
MBAIJL ,,JI-p Atanac {ladgoscku™ Al —rp. KepaKanu B CbCTaB:

IIpeocedamen: n-p lnana ['eopruesa — 3aMeCTHHK IHPEKTOD;

u wnenoge: 1. 1-p OrustH ['e0prueB — HAYaIHUK OPTOMEI0-TPABMATONIOTHIHO OTAC/ICHHE,
2. mar. gapm. Becera MomuninoBa — ppKOBOIHTEN OONHHYHA aNTeKa;
3. Cuexana Kaparrozosa — uxkoHoMuCT Ol
4, Usan PoOoB — ropHcT;

YBAXAEMMU I'-H ITUPEKTOP,

B msmenuenue na w1103, an.3 30I1, BB Bpe3ka ¢ wi.60, an.l IIMI30II, npencrassMe Ha
Baurero BHAMaHHE pe3y/ITaTHTE OT MpOBEJEHa OTKPHTA MpOIEypa 3a Bh3jlaraHe Ha oOIIeCTBEHA
nopbuKa ¢ peaMer: "JlocTaBka Ha JEKapeTBEHH NPOJYKTH U3BBH [Ipuioxkenne Ne2 Ha [I03HTHBHES
NeKapeTBeH cruchk 3a Hyxkaute Ha MBAJL "II-p Atanac Jladposcku" AJl rp.Kepiokamu”, ¢ yHUKaJICH
00848-2018-0014, oTkputa c¢ Pemenne Ne549 ot 25.10.2018r. ma M3meaHuTeNHUS TUPEKTOP H
ny6mukyBano obssnerne Ne875149 B POIT na 29.10.2018r.

I. Covriacuo nportokona mo wi.48, an.6 ot IIII30IT n Hagmuca Ha MOMYYEHUTE ONAKOBKH B
CpOKa 3a TojiaBaHe Ha O(epTH B NEJOBOJACTBOTO HA BB3NOXKHTEI, ¢a IOCTBIMIM WU MPHETH NET
odepTH 3a ydacTHe, KaKTo Cle/Ba:

"Menexe" OO/, rp.Codus ¢ Bx.Ne 5417/29.11.2018r. 13:204.;
"TAHCOH-BI'"" OO/, rp.Pagomup ¢ Bx.Ne 5419/29.11.2018r. 13:304.;
"Cogapma Tpeitaunr" AJl, rp.Codus c Bx.Ne 5425/30.11.2018 r. 08:51 =.;
"®ponuxe ®apma" EOOJL, rp.Codus ¢ Bx.Ne 5432/30.11.2018r. 10:514.;

5. "Tpprobeka Jiura Hanuonamen Anreden Ilentsp' AJl, rp.Codust ¢ BX.Ne
5448/30.11.2018r. 11:36u.;

Ha my6IuuHOTO 3acefiaHue Ha KOMHCHSTA, 38 OTBAapAHE HA MOCTHIMIATE O(EPTH IPOBEACHO
Ha 03.12.2018r.,, He mpHChCTBaXa YUACTHHLH B MpONEAypara HIH TEXHH YI'BIHOMOIICHH
TIpeICTABUTE]IH, KAKTO U IIPEICTABMTENH Ha CPENCTBATA 38 MACOBO OCBE/IOMABAHE.

KoMucusita KOHCTATHPa, Y€ IOTydeHUTe 0EepTH ca MPe/ICTABCHH B 3aneyaTaHy HEIPO3paTHH
OIMAKOBKH, C IIOCOUYEHH BBPXY TAX NaHHHU B CHOTBETCTBHE ¢ M3HCKBAHHATA HA BB3JIOKHTENA, NPH
KOETO IPUCTBHITE KbM OTBAPSHE Ha OINAKOBKUTE 110 pejia Ha TAXHOTO MOCTLIIBAHE.

KoMucHsTa OTBOPH 3alledaTaHaTa HEMpo3payHa ONaKkoBKa Ha yuacTHuka ''Menmexc" OO/,
rp.Codus. KoMucHsTa OIIOBECTH CHIBPKAHMETO HA ONAKOBKATa KaT0 KOHCTATHPA, Y€ yIaCTHUKET €
npeacTaBmil JoKymeHTHTe o 4139, an.2 u am3, T.1 ot [III30I1 i oTaeneH 3aneyaTan HENpo3paucH
ik ¢ Haamue "Ipeqiarany NEHOBH IapaMeTpH' CHITIACHO YKa3aHHMATA Ha BL3TOKHTEIIS. Tpuma
4ICHOBE Ha KOMMCHMATA [OANWcaxa Iumka ¢ Hagnue 'llpeiraraHd IEHOBH IapaMeTpd’ o
TEXHHYECKOTO MPEATIOKEHAE Ha YYaCTHHKA.

KoMucusaTa OTBOpPH 3ariedaTaHaTa HENpO3padyHa OMAaKOBKA Ha ydJaCTHHKA "TAHCOH-BI'
00/I, rp.Pagomup. Komucusra OIOBECTH CHABPXKAHMETO HA OIAaKOBKAaTa KaTO KOHCTaTHpa, 1€
YYaCTHUKET € MpeiCTaBuil TOKyMeHTHTe 1o w1.39, an.2 u an.3, 1.1 or IIT30I11, xaxTOo 3amedaTaH u
HempospadeH Iwmk ¢ Hamnuc "[lpemmarand 1eHOBH mapameTpu'. Tpuma WICHOBE Ha KOMHCHATA
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noAnucaxa ImivMka ¢ Hagmuc "[Ipemiarany NeHOBH IapaMeTpH' H TEXHHYECKOTO IMPEIOKEHHE Ha
y4acTHHKA.

KoMucuaTa OTBOPM 3alleyaTaHara Hempo3padyHa onakoBka Ha ydacTHuka ''Codapma
Tpeiiguur' AJl, rp.Codusi. KoMucusta 0oBeCTH ChABPKAHUETO HA OIIAKOBKATa KAaTO KOHCTATHPA,
Ye y4aCTHMKBT € MPEACTaBHN AoKyMmeHTHTe mo un.39, a2 w a3, 1.1 ot II30Il u oraenen
3areyaran Hempo3padeH kK ¢ Hagmuc "[Ipeanarany HEHOBH MapaMeTpH" CBIUIACHO yKa3aHHATA Ha
BB3TIOXKHUTEN. TpHMa WIeHOBE Ha KOMHCHATA IOAINMCAaXa IUMka ¢ Hagmuc "lIpeanaraH# IEHOBH
napaMeTpy’ ¥ TEXHHUECKOTO IPEUTOKEHHE HA y4aCTHHKA.

KOMHCHATa OTBOPH 3aIleyaTaHaTa Helrpo3pauHa ONakoBKa Ha yuyacTHHKa "'®@bonnke Mapma'
EOO/J, rp.Copus. Komucusra omoBecTH CBHIBPIKAHHETO HA OIAKOBKaTa KaTo KOHCTATHpa, He
VIACTHMKBT € MPeJICTABAN AOoKyMeHTHTe 10 w139, an.2 u an.3, 1.1 ot [III30II, kakTo 3amevaTa 1
Hempo3padeH INMK ¢ Hammuc "IIpennaraHd IeHOBH mapameTpd’. TpiMa 9ICHOBE Ha KOMHCHATA
mojMcaxa IKKa ¢ Haanuc "TIpemarand 1eHOBH NapaMeTpH' M TEXHHYECKOTO IPEUIOKEHHE Ha
y4acTHHKA.

KoMHCHATa OTBOPH 3alleyaTaHaTa Helpo3padyHa ONaKoBKa Ha yyacTHHKa "'Tbproeeka Jlura
Hanuonanen Anteden Lentsp" AJl, rp.Codusa. KomuchaTa OMOBECTH ChABPKAHHETO HA
OITAKOBKATA KaTO KOHCTATHPA, Ue YYACTHUKBT € MPEACTABHI JOKYMEHTHTE 1o 439, an.2 u a3, .1
ot TTTT30T], kakTo 3amedaTaH ¥ HEmpo3padeH IWIMK ¢ Haxamuc "IIpejurarany IEHOBH IHapaMeTpH'.
TpuMma uwIeHOBEe HA KOMHCHSTA IOANMCaXa IUHKa ¢ Hajmue "lIpejaraHd NEHOBH napamMeTpH” H
TEXHHYECKOTO MpeIOKEHIE Ha YJaCTHUKA.

Komucusita pasriefa MpeiCTaBeHUTe OT yIacTHALHUTE JoKymenTH 1o wi.39, an.2 ot 13011
3a CHOTBETCTBHE C M3HCKBAHMATA KBM JIMYHOTO CHCTOSHHE, IOCTABEHH OT BB3JIOKUTENIH, KaTO HE
Osxa KOHCTATHPAHU HEChOTBETCTBHA.

II. KoMucusaTa pasriefa TeXHHIECKHTE NPEIOKCHHA Ha [OIYCHAaTHTE IO TO3H eTal
y4acTHULHE B mpoleaypata. CHOTBETCTBHETO HA TEXHUYCCKUTE NPEIVIOKCHUS HA YYaCTHHLHTE C
TexHUYecKaTa CHeHpUKAHS Ha BL3NTOKHTENS ca moxpoOHo omucanu B IIpotoxom Ne2 ot
17.01.2019r. u Ilpunoxenue Nel xbM HETO.

Komucusita ©Ma IPeUTOKEHAE 3a OTCTPaHsABaHE HA CJICAHMTE YYaCTHHUIHM IIO CJICTHHTE
HOMEHKJIATypH:

Ha ocnosanue un.107, m.2, oyxkea a) om 3011

"Menekc" OO0

MoTtuBH: Y4acTHUKBT 10 HoMeHKnatypu Ne6 A03ADO02, Ne52 CO1CA04, Nel28 JO1DDO01,
No159 NO1BB02, Nel61 NO1BB02, Ne163 NO1BBO02 e odepupan nekapcTBeHH MPOLYKTH, KOKTO ca
pimrouern B [punozenue No2 na ITJIC kM garta 02.12.2018r.

"TAHCOH-BI'"" OO
MoTtuen: YuacTHHKBT o HoMeHkIaTypu Ne6 A03ADO02 u Nel6l NOIBBO2 e odepupan
JIeKapCTBEHH TIPOIYKTH, KOUTO ca BKItoueHd B IIpunoxenue Ne2 na I1JIC kbM nata 02.12.2018r.

"Co¢apma Tpeiiquur" AJl, rp.Codus

MoTuBu: VYYacTHHKBT mo HoMenkmaTypu NeS2 CO1CA04, Nell6 HOIBAO4, Nel57
MO3ABO01, Nel59 NOIBB02, Nel63 NOIBB02, Nel64 NO2AB02 e odepupan IeKapCTBEHH
IPOAYKTH, KOMTO ca BKmoueHH B Ipunoxenue Ne2 ua I[UJIC, xpm jara 02.12.2018r.

VuacTHUKST 110 HoMeHKIaTypa No180 NO6BX06 e odepupan iekapcTBEH IPOXYKT, KOHTO HE
OTroBaps HA M3MCKBAHUSITA HA BH3NOKUTES 34 JIeKapcTBeHa Gopma.

"®ponuke Papma' EOO/]
MoTupu: YUacTHHKHT 0 HOMeHKIaTypd Ne6 A03ADO02, Ne52 CO1CA04, Nell6 HO1BAO4,

Nel28 JO1DDO1, Nel157 MO3ABO1, Ne159 NO1BB02 u Nel63 NO1BBO02 e obeprpai nekapcTBEHH
IIPOLYKTH, KOUTO ca BKiItodeHH B [Tpunosenue Ne2 na IUIC xeM nara 02.12.2018r.



"Tuproseka Jlura Hanuonanen Anteden lenTsp" Al
MoTueu: Y4acTHHKBT T0 HoMeHKIaTypa Ne128 JO1DDO1 e odepupan eKapcTBeH IPOAYKT,
KkoiiTo e BkmoueH B [Tpunoxkenue No2 na ITJIC kM nara 02.12.2018r.

III. Ha 23.01.2019r., ce mpoBeme myOomM4YHO 3acelaHKe, HA KOETO HE MPHCBHCTBAxa
YYACTHULIMTE, TEXHH YITBITHOMOIIEHH IIPEJICTABUTENA WX MPEICTABHTEIH Ha CPENICTBATA 38 MacOBO
OCBEIOMSIBAHE.

Ha ocmopanue wi.57, an.l or IIII30II, nenosoto mupemnoxeHue Ha ''Thproecka JIura
Hanuonanen Anreden Ilenrsp" AJl, rp.Codusi He Oere 0TBOPEHO.

KomucusiTa OTBOPH IUTHKOBETe ¢ Hammuc: "[Ipeanaranu eHOBH apaMeTpi” Ha JOTYCHATHTE
YUACTHHIH, THUTO O(EPTH OTrOBapsT Ha M3UCKBAHMATA HA BB3NOKUTE/S X OOSIBH MPEIOKCHUTE OT
BCEKH YYACTHMK IICHH HA JIEKAPCTBEHHTE IPOIYKTH [0 HOMEHKJIATYPH, CBIVIACHO M3MCKBAHHATA Ha
30I1 u KOHCTATHPA, e CHIUTE Ca KOPEKTHO IONBIHEHH W H3UAC/IeHH. JIeliCTBUATA HA KOMHUCHSITA OT
sacenannero Ha 23.01.2019r. ca orpasenu B [IpoToxom Ne3 ot 21.03.2019r., ko#To € HepasjenHa
YacT OT HACTOSIIHS JOKTIAI.

IV, ITlpu wu3BBpIIEHATa CHIOCTaBKa Ha oQepupaHHTe LCHM 32 EIMHMOA Mspka IO
HOMEHKJIATYpH mocoueru mojpodno B [Iporokon Ne3 ot [Mpunoxenue Nel, KoeTo e HepasfeHa 4acT
OT HACTOSILIIHS IPOTOKOI KOMUCHATA KOHCTATHPA, Ye ¢ HaIMIE XUIoTe3aTa Ha Wi, 72, alL. 1 ot 3011 u
H3WCKa MoJpoOHa mucMeHHa 000CHOBKA 32 (GOPMHUPAHETO Ha IPeUI0KeHaTa IICHa 110 HOMCHKIIATYPH
Nel97 u Nel98 ot yuactauka "JAHCOH-BI'"' OOJ. Komucusara pasriesa, aHalmu3Hpa A TIpHe
TIONYYeHHTE TUCMEHHH 000CHOBKH 110 Wi. 72, an.1 ot 3011

I[IpemBuA TpeNBapUTEIHO OO0fABEHHS KPUTEPHHM 3a Bb3jaraHe dHpes OINPEICIIHE Ha
HKOHOMMWYECKH Hail-M3rojHara ofepTa [IPH KPUTEpHs ,Hal-HHUCKa LEeHa™, ChIJIaCHO 11.70, an.2, 1.1
ot 3011 KoMHCHSTa KITaCHpa yJacTHUIMTe Ha ocHoBarue wi.58, an.1 ot IMIT30I], moxpoGHO OMHCaHo
TI0 YYaCTHUIM ¥ HOMEHKIATypH B [Ipuioxenne Nel KbM HACTOAIIMS TOKTIAL.

C orileq Ha KOHCTAaTAIMKTE Ha KOMHCHATA, oTpasenu B Paszen I, II, III u IV ot Hacrosmus
JOKNaj KOMHCHSTA eIHHOYIIHO Npejsiara Ha BB3IOXKHTENs Ha ocHosanuwe wi.l09 or 30II, ¢
pemenne o wi. 108, 1.1 or 3011 3a HM3IBIHKUTENM HA 00INECTBEHA NOPBIKA C IPEAMCET: "JlocTaBka Ha
JNeKapcTBeHH TpoaykTH u3BbH [Ipunoxerne No2 Ha [[o3UTHBHUS JICKAPCTBEH CITUCHK 32 HYKIHTE Ha
MBAJI "JI-p Artamac Jadoseku" AJl rp.Kepmxani" na 6b1at onpeaeneHd yJacTHULATE KiIacHpaHy
Ha ITEPBO MscTo B ITpuioxenue Nel KbM HACTOAMIMA JOKIa, ¢ KOUTO Aa OBAE CKIOHEH AOroBop 3a
H3IBJIHEHHE.

Ha ocnopamme wi.60, amr.l, 1.9 TIII30I1 xomucusita npeanara OOIIECTBEHA IIOPBYKA C
npeaver: "JocTaBKa Ha JIEKApCTBEHH MpPONyKTH u3BbH I[lpunokenme Ne2 Ha [To3uTrBHUA
neKapcTBeH crmuchk 3a Hyxaute Ha MBAJL "I-p AraHac Hadoscku" AJl rp.Kepmxamu" na 6bae
IpeKpaTeHa Mo Mo CIeJHUTE HOMEHKIaTypH:

Ha ocnoeanue un.110, an.1l, m.1 om 3011
Ne ATC Kon T'eHepH4HO HAHMEHOBAaHHE

1  A02BA03 Famotidine

4  A03ADO02 Drotaverine
18 AO06ADI11 Lactulose
24  A07DA03 Loperamide

Thiamine

H# AVIDB hydrochloride/Pyridoxin/Cyanocobalamine/Lidocain

36 AIllEA Thiamine / Riboflavin / Pyridoxine / Nikotinamide

39  AI11HAO02 Pyridoxin (Vit. B6)
42  Al12CC02 Magnesium sulfate



44
45
47

49

50
54

64

67
73
74
77
93
94
95
110
112
113

118

122
127
137
140
141
147
148
150
151
154
155
156
160
162
165
167

169

175
179
182
190
196
200
209
210
213
217
220
221
225
226
227
228
230
231

BO1ABI12
BO1AC04
BOIACO06

BO3AEO1

C01BCO3
C02LCO1

DO1ACS2

DO3AA

D06AX09
DO6AX09
D0O7AA19
DO07CB05
D07CCO01
DO7CCO01
G02ABO1
G02ADO02
G02ADO02

HO2ZABOI

JO1ICAI2
JO1DC10
JO2AB02
JOSABOI
JOS5ABOI1
JO6BB
J06BBO1
JO7TAMO1
L04AXO03
MOIAEOQ]
MO1AEO]
MO1AEO!
NOIBB02
NO1BBO02
NO02BB02
NO02BB02

N02BB72

NO2ZBEO1
NO5BBO1
N07CA01
RO1AAQ07
RO3DAO5
RO5CBO6
S01AAI2
SO0IAAIL2
S01AX11
SO01BAOI
S01BC03
S01BCO09
SO1EDS51
SO1FA04
S01GAO05
SO0THAO02
SO0IKAO01
SO1XA02

Bemiparin sodium
Clopidogrel
Acetylsalicylic acid

Iron, Cyanocobalamine, Folic Acide

Propafenone
Clonidine/Chlorthalidone

Miconazole nitrate / Hydrocortizone

Retinol palmitate/Ergocalciferol
Mupirocine

Mupirocine

Dexamethasone
Flumetasone/Neomycin sulfat
Betamethasone/Gentamicin
Betamethasone/Gentamicin
Methylergometrine
Dinoprostone

Dinoprostone

2 mg betamethasone xato disodium phosphate u 5
mg betamethasone xato dipropionate

Piperacillin

Cefprozil

Ketoconazole

Aciclovir

Aciclovir

HyperRho S/D full dose
Anti-D (rh) immunoglobulin
Tetanos toxoid
Methotrexate

Ibuprofen

Ibuprofen

Tbuprofen

Lidocaine

Lidocaine

Metamizole sodium
Metamizole sodium

Metamizole/Triacetonamine-4toluensulfonate

Paracetamol
Hydroxizine
Betahistine
Xylomethazoline
Aminophylline
Ambroxol
Tobramycin
Tobramycin
Ofloxacin
Dexamethasone
Diclofenac
Pranoprofen
Latanoprost/Timolol
Cyclopentolate
Phenylephrine
Oxybupivacaine
Natrium Hialuronatum
Retinol



233 S01XA20 Kationorm

Betamethasone sodium phosphate/Gentamycine

235 S03CA06 silfiite

236 VO03AB25 Flumazenil

PasTsop 3a entepanto xparene 200 mn - 150 keal,
242 (blank) bBenteunnm: 10 g, Bernexuapata: 12.4 g, Ma3sHuHH:
6.7g

PasTeop 3a enTepanHo xpanene 200 mn - 100 keal,
243  (blank) Bentbuunn: 3.8 g, Bernexunpatu: 13.8 g,
Mazuunu: 3.4 g

MotuBu: He e moganena HUTO eqHa ocbep'ra 34 yJacTue

Ha ocnosanue un. 110, an.l, m.2 om 3011

Ne ATC Kon T'eHepH4yHO HaHMeHOBaHHe

6 AQ03ADO02 Drotaverine
52 COICA04 Dopainine
116 HO1BAO4 Terlipressin
128 J01DDO1 Cefotaxime
157 MO3ABO1 Suxamethonium
159 NO1BB02 Lidocaine
161 NO1BBO02 Lidocaine
163 NOIBB02 Lidocaine
164 NO02ABO02 Pethidine

Motusu: Ilomamenute odepTd ca HENOAXOAAmMM (HE OTroBaps Ha TEXHHUYCCKUTE
cnenudHKalMH 4 Ha W3UCKBAHWATA 32 H3IBIHEHHE Ha mopbukaTa §2, T.25 oT JOmbIHHTETHHTE
pastopentu wa 30I) u koMHcHATA IIpefiara II0 ChINMTE Jia Obje mpekpaTeHa mpouedypara Ha
ocuoBanue un.110, an.1, 1.2 ot 30I1.

B usnenrenue Ha wi.60, an.3 ot 3011 Hacrosmus QoKIaz Ce MpefaBa Ha BB3JIOKHUTENS Ha
22.03.2019r. 3aeaHo ¢ IAIaTa JOKYMEHTAIUSA ¥ BCHYKH TOKYMEHTH HM3TOTBEHH B Xoja Ha paborara
Ha KOMHUCHSATA 32 }’TB”Bp}K,ZlaBaHe

KOMUCHSI: Jff’/uzg;, QJ

7w
IIpeacenare: ........
/ n-p llnaHa eoereBaf
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Hpunoxcenue Ml kum Joxnada om deitnocmma Ha Komucuama Hasnavena cve 3anosed X618 om 03.12.2018z2 na Hanvanumennua Oupexmop na MBAJT
"/I-p Amanac Jagoscku" A ep. Kupdacanu 3a pasznexcoane u O4eHKA HA NOCATYRILTUME OePMU U KIACUPARE HA YHACMHUKNME 6 OMKPUMA npoyedypa c
npedmem: "Jocmaska na nekapcmsenu npodyxmu ussvi Hpunovicenue Ne2 na ITo3umusHUA 1eKAPCIIGER CHUCDK 3Q nyxncoume na MBATT "J-p Amanac
\Magposcku" AM 2p. Kvposecanu" - knacupane Ha yuacmuuyume

Iena na
eOuHUa
Ne ATC Koo  |Ienepuuno Haumend nocovena
e kon, 4 ¢ |Knacupan
Thpeo6cko HaUMEHOBAHUE Yuacmuux exn JAC |e
1 |A02BA03 |Famotidine HAMA NocThIHAH 0depTH
2 A02BA03 |Famotidine GAMOTUIMH TABJL. 40MT X 10 ALR"@nouuke Gapma ' EOO]T 0,1100 I Macto
3  |A02BAOD3 |Famotidine GAMOTHIMH TABIL 20MT X 20 ALR"®sonnke Papma ' EOOJ 0,0685 [ mscto
4 |A03ADO02 |Drotaverine HAMA NOCTBIHIH 0hepTH
3 A03ADO02 |Drotaverine HO-IITIA TABJL 40MTI" X 24 "®rounke Gapma ' EOOL 0.1971 [ mMscto
Hancou-bI Q0 OTCTpaHeH
VP, Solution for injection, 20 mg/ml-2mlJMenexc OO OTCTpaHeH
6 A03ADD2 Drotaverine HO-TITIA AMIT.40MI/2MJI X 25/KYT|"®@ponmke @apma ' EOOL OTCTpaHeH
7 |A03BBO1 [Butylscopolamine |BYCKOITAH TABJL10MI™ X 20 "Pronnke Papma ' EOO]] 0,2640 I macio
8 |A03DA02 [MetamisolNa/Pitole CTIABMAJITOH ammn. 2mn x 5 Codapma Tpetimuar AJl 1,0200 1 msacto
9 |A03DA02 [MetamisolNa/Pitofer] CTIASMAJITOH TABJI. X 20 "®rouuke Papma ' EOO 0,1940 1 MacTO
10 |AO3FA01 |Metoclopramide JIETAH TABJIL 10MI" X 30 "®poruke Papma ' EOQJ] 0,1653 I msicto
1T |JAO5SBAO3 |Silymarin KAPCHII ap. 22,5 mr x 80 - Cohapma  [Codapma Tpeitaunr AJL 0,0610 I macTo
12 |A0SBAO3 |Silymarin JIECAJIOH KATIIC. 140MI" X 20 "dronuxe @apma ' EOOJ] 0,8880 [ mscto
13 |AO6AAO0] |Liquide paraffin TMAPA®HWH TEYEH 40MJT X "®rounke Papma ' EOO]] 0,7200 I macTO
14  |A06AAO01 |Liquide paraffin TMMAPA®WH TEYEH 80rp - BT "Codrapma Tpeltmmur" AJl 1,2000 I MacTo
15 |A06ABO2 [Bisacadyl BU3AKOIWI cynos. 10Mr x 6 Codapma Tpelinuur AJL 0,6267 [ mscTo
MACIJIO PUITHHOBO 40I'P X "Mpontike Dapma ' EOO]] 0,9800 I macto
16 AOQ6ABOS Castor oil PAITMHOBO MACITIO 40rp - BT "Cotapwa Tpeiimaur" AJl 0,8800 I macTo
MATHE3WEB CYJIQAT 30IP X "®ponuke Papma ' EOO]] 0,5800 1T Mscio
17 AO6ADO4 | Magnesium sulfate [MATHE3UEB CYJIPAT npax 30rp - B|"Codapma Tpefinanr" AJl 0,5000 I macTo
18 |A06ADI11 |Lactulose HAMA NOCTBIHIH 0hepTH
19 [AOAADI1 |[Lactulose JIAKTYJIO3A-MWIT CHPOIT 200MIT  |"®sonnke Papma ' EOOJL 7,2400 I mscto
20 |AOTAAO02 [Nystatin HHUCTATHH TABJL 500 000 UI X 20 |"®sornke Papma ' EOOJ] 0,2260 I macto
21 |A07BAO1 |Medicinal charcoal |KAPEO AKTUBATYC TABJL X 20/B |"®sonnke ®apma ' EOOL 0,1380 [ MscTO
22 |AO7BCO5 |Diosmectite CMEKTA TTPAX 3T X 60 "®pouuke Gapma ' EOO] 0,3780 1 mMacio
23 |AO7DAO3 |Loperamide JUAPOCTAJ] KATIC.2MI' X 10 "®ponuke Papma ' EOO] 0,2990 I mscio
24 |A0Q7DAD3 [Loperamide HAMA MOCTBLITH/IH ohepTH
25 |AO7FA02 |Saccharomyces boul EHTEPOII KATIC. 250MI" X 50 "®Opounke Papma ' EOO]] 0,4560 I macto
26 |AO7FA02 |Saccharomyces boul EHTEPOJI CAIIETH 250MT" X 10 "dporuie Papma ' EOO] 0,8680 I MsicTO
XWUITPACEK kanc, 100mr x 10 Codapma Tpebimuar AJL 1,6070 I mscto
27 A07XA04 Racecadotril XUOPACEK KATIC.100MI" X 10 "®ronvke Gapma ' EOO]] 1,5910 I mscTO
XWUITPACEK cawe 10mr x 16 - 3a kspmg Codapma Tpeitmuar AJL 1,0044 I msicTO
28 A0TXA04 Racecadotril XUOPACEK CAIIIETA 10MTI” X 16/3A|"®poruke Papma ' EOO]] 0,9944 [ Macto
XUPACEK cawe 30mr x 16 - 3a neua |Codapma Tpeliansr AJT 1,0444 11 macTO
29 A07TXA04 Racecadotril XUJIPACEK CAIIIETA 30MT X 16 "drouuke Papma ' EOO]] 1,0350 I macto
30 [A09AA02 |Multienzymes lipase)ME3WUM ®OPTE 10000 ®WJIM TABJL |"®sonuke @apma ' EOO] 0,3460 I msacto
31 |A11DB Thiamine nitrate/Pyrf HEBPOBEKC TABJL X 30 "Pronnke Dapma ' EOO]] 0,1147 I macto
32 |A11DB Benfothiamine/Pyrid{ MUJITAMMA N KATIC. X 100 "®ponuke Papma ' EOOJT 0,3422 [ macto
Neiraxin B, Solution for injection, 100 m{Menexc 00T 1,2980 I mscTo
MHWIJITAMA N amn.2mi x 5 Codapma Tpeiaunar AJ] 1,3400 II msicTO
33 A1IDB fide/Pyridoxin/Cyano{MHJITAMMA N AMII, 2MJI X 5/KY T} "®sonnke Papma' EOOJ 1,3440 I macio
Thiamine
34 |Al1IDB hyflmc.hloridefl’yﬁd‘ HAMA NOCTHLIHAH odepTH
oxin/Cyanocobalami
ne/Lidocain
35 |AlIDB Thiamine nitrate/PyriBEBUT ®OPTE TABJI. X 20 "®ronuke Papma ' EOO] 0,2510 I macTo
Thiamine /
36 |AI1IEA s;iziﬂi‘l’l‘z’; HAMA NOCTLIMAN odepTH
Nikotinamide
37 |ATIEX Vitamin b-complex, {BUTAMWH B KOMIUTEKC amm. 2mn § Coapma Tpeiimar AL 1,4100 I macro
38 |A11GAO1 |Ascorbic acid BUTAMMH C TABJL. 100MI" X 40 UHY"®ronuke Papma ' EOOJT 0,0255 I MacTo
39 |A11HAO2 |Pyridoxin (Vit. B6) HAMA NOCThNWIH ofepTH
40 |A12CCO05 |Magnesium aspartatgMATHEPMY TABJL. 500MT X 30 "Drorvike Papma ' EOOJT 0,2573 I Macto
41 A12CC09 |Magnesium orotate |MATHEPOT TABJL 500 MI™ X 100 "®ponrnke ®apma ' EOOJ] 0,2568 I mscro
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42 |A12CC02 [Magnesium sulfate HAMA NOCTBNHIH 0dep1n
43 |A12CC30 |Magnesium aspartatd IAHAHTWH JIP. X 50 |"(Dwmm.c dapma ' EOOJ] 0,1920 ]I MACTO
44 |BO1ABI12 |Bemiparin sodium HAMA NOCTBNHIH 0depTH
45 [BO1AC04 [Clopidogrel HAMA MOCTBMHIH ohepTH
46 |BOIACO6 |Acetylsalicylic acid |ALIETU3AJT KAPJTMO TABJL 100MI }"®sommxc ®apma ' EOOJT 0,0192 [T mscro
47 |BOIACD6 [Acetylsalicylic acid HAMA NOCTBIHIH odepIH
48 |B02BX01 |Etamsylate JUITMHOH AMII. 250MT" 2MJI X 4/0]1"‘1)50HPEKC Dapma ' EOOJ 2,3400 |I MACTO
Iron,
49 |B0O3AEO1 |Cyanocobalamine, HAMA NOCTHNHIH otepTH
Folic Acide
50 |CO01BCO3 |Propafenone HIMa TOCTBIHAN 0fhepTH
51 |COIBCO3 |Propafenone PUTMOKAPJ amn, 3.5mr/mn 10m71 x 5 Codapma Tpedianar AJL 1,6220 I Mscto
DOPAMIN WZF, Concentrale for solutiqMenexc O0]] OTCTpaHeH
JOTTAMMH awmn. 4% Swn x 10 Codapma Tpedmunr AJ] OTCIpAHEH
52 CO1CAD4 Dopamine JIOTTAMMH AMIT.4% 200MI'/5MJI X ||" ®ronnke @apma ' EOOJ OTCTPaHeH
53 |C02ABO1 |Methyldopa JOTIETUT TABJI. 250MI" X 30 “drouure Papma ' EOOJL 0,3200 I Macio
54 |CO2LCO1 ((!‘iz::dmef‘chlnrtha]x HAME NOCTHLINIH O(epTH
55 |C03CA04 |Torasemide TPUDAC TABJL 200MT X 30 "Prouuke @apma ' EOOJ 2,6840 I msicio
56 |C05CAS1 |Rutoside/Ascorbic agPYTACKOPEHH TABJL X 50 "®ponvke Gapma " EOO] 0,0884 I msicto
57 |C05CA53  |Diosmin/Hesperiding JETPAJTEKC TABJL 500MI" X 60 "®ronuke Papma ' EOOJT 0,4730 I MscTo
58 |CO9AAILS |Zofenopril calcium |[30®EH TABJL 30MI" X 28 "®roguke Papma’' EOOJ] 0,5207 I Macto
59 |D01AAO1 [Nystatin HUCTATHH YHI'B. 15I'P "®ponuxe Papma ' EOO] 2.4500 I macto
61 |[DO1ACO1 |Clotrimazole KJIOTPUMA3OJT KPEM 1% 20T'P "®poHuke Dapma ' EQOJT 1,9700 I Macio
63  |DO1ACO8 [Ketoconazole HWU30PAJI KPEM 2% 15I'P "dpouuke Papma ' EOO]JT 3,4600 I mscro
64 |DO1ACS52 Miconazol.e nitrate,/ HAIMA NOCTHIHIHA oepTH
Hydrocortizone
65 |DO1AE22 [Naflifine EK30OIEPHII 1% KPEM I5TP "Prouvke Gapma ' EOOJ] 8,8700 [ MscTO
66 |DO1AE22 [Nallifine EK3QEPHIT 1% COJL 10MJT "dronuke Papma ' EOOJ] 10,4200 I Msicto
67 |DO3AA Retinol palmitate/Er HAMA MOCTHIWIH odepTH
68 |D04AAQ09 |Chloropyramine AJIEPTO3AH wpem 1% 18rp Codapma Tpeitmar AJL 3,4600 I msacto
69 |D04AA09 |Chloropyramine AJIEPTO3AH yurs 18 rp Codapma Tpeilinunr AJl 3,2000 I macTO
70 |D04ABO1 |Lidocaine JIAJIOKAWH CITPEM 10% 38TP "®ronrnke Papma ' EOOJ] 9,1400 I msct0
71 |DO6AX Neomycin sulphate/HBAHEOLIMH YHI'B. 151" "®drounke Papma ' EOOL 6,9400 I mAcio
72 |D06AX04 |Neomycin HEOMHUIIMHYM CITPEA 32I'P "Pronuke Papma ' EOO]] 8,1600 I macto
73 |DO6AX09 |Mupirocine HAMA MOCTHIHIH odepTH
74 |D06AX09 |Mupirocine HAMa MOCTHNMWIH odepTH
75 |D06BAO01 |Silver sulfadiazine |JEPMA3WH KPEM 1% 50I'P "drounke Papma ' EOO 8,4200 I mscto
76 |D06BB03 |Aciclovir AIIUK KPEM 5% 2TP "®pouuke @apma ' EOOJ 6,7900 [ mscTo
77 |D07AA19 [Dexamethasone HAMA NOCTHITHIIH 0depTH
78 |DO7ACO01 |Bethamethasone BETA30H KPEM IMI'/T 15TP "drounke Papma ' EOOL 3.3000 I macTO
79 |DO7ACO01 |Bethamethasone BETA30H YHI'B, IMI/T" 15T'P "Prounke Papma ' EOO]] 3,3000 I mMscto
80 |[DO7ACO01 |Bethamethasone BETHOBAT KPEM 0,1% 15I'P "®rounke Papma ' EOO]] 4,7300 I msicto
81 [DO7ACO1 |Bethamethasone BETHOBAT YHIB. 0,1% 15TP "®ronnke Gapma ' EOOJ] 4,7300 I macio
82 |DO7ACO1 [Bethamethasone JIATIPO30H KPEM 15TP "Pponuxe Papma ' EOO]] 4,2200 I macto
83 [DO7ACO01 |Bethamethasone JTATIPO30H YHI'B. 15TP "Pronuke Papma ' EOOJ] 42200 I msicto
84 [D07AC04 |Fluocinolone acetoni{®JIYIIMHAP T'EJI 15I'P "@rouuke Gapma ' EOON 6,0200 I mucto
85 |D07AC04 |Fluocinolone acetoni|®JIYIIMHAP YHTB. 15I'P "®porukc Papma ' EOOT 6,3000 I MacTO
86 [DO7ACI3 [Mometasone EJTOKOM KPEM 30T "bronnke Papma ' EOO]] 4,9800 I MACTO
87 |D0O7ACI3 [Mometasone EJTOKOM VHI'B. 30I" "®rounke Papma ' EOO]] 4,9800 I macto
88 |DO7ADO01 |Clobetasol KJIOBEJIEPM KPEM 0,05% 15T'P "®ponuke Papma ' EOO]] 3,8800 I mscTO
89 |DO7ADO01 |Clobetasol KJIOBEJIEPM VHI'B. 0,05% 15I'P "@rounke Papma ' EOOJ] 3,8000 [ MacTo
90 |D07ADO1 |Clobetasol KIJIOBEMT KPEM 0.05% 25TP "Pronvke Papma ' EOO]] 4,5500 I msacto
91 |[D0O7ADO1 |Clobetasol KJIOBEWT VHI'B. 0.05% 25TP "drornke Papma ' EOOL] 4,5500 I MscTo
92 |D07CA01 |Hydrocortisone/Oxyt| OKCUKOPT CIIPEM 32.25TP "dponuke Papma ' EOO]] 8,6400 1 msicto
93 |D07CB05 |Flumetasone/Neomy HAMA NOCTHIHIH 0depTH
94 |po7CCO1 Butla:'netha;one/Gent ] e~
amicin
95 |D07CCO1 Bvl.m'ncthasnnelGent HAMA MOCTHIHIM odhepru
amicin
96 |[D07CCO01 |Betamethasone/Clotr TPUIEPM KPEM 15T°P "®ronuke Dapma ' EOO 6,2500 [ macTo
97 |D0O7CCO01 [Betamethasone/Clot] TPHIEPM YHI'B. 15I'P "®rornke Gapma ' EOO]] 6,2500 I macto
98 |DO7CCO1 |Betamethasone/Gent{ TUTTPOTEHTA KPEM 15I°P "®rouuke Gapma ' EOO]] 4,7300 I Macto
99 |DO7CCO1 |Betamethasone/Gent{ JATIPOTEHTA YHI'B. 15T'P "®ronuke Papma ' EOO]] 4,7300 I Macio
PUBAHOI 1T X "®rouurc Papva ' EOOL 3,1800 I macro
100 | DORAAOT | Ethacridine lactate |PUBAHOJI p-p 0.1% 1000mn - BT "Codapma Tpefinuar" ALl 3,1200 I macto
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DOSRAAO1 |Ethacridine lactate |PMBAHOT 0.1% ln - BT "Codapma Tpeinmur” AJl 3,1200 [ macio
101 |DO8AGO02 |Povidon -jodin WOIACEIIT VHIB. 90T "@®pouuke Gapma ' EOOJ 6,1700 I macTo
102 [D0O8AGO3 |lodine THHKTYPA VIO p-p 5% 900mn - BT |"Codrapma Tpeitmmar” AJL 13,8000 I mMscto
TUHKTYPA VOT p-p 5% 1000mn - BT|"Codapma Tpekinmnr” AJL 14,2800 I macio
103 | DOBAGD3 Todine T-PA WOJT 5% 1000MJI X "Prouuke @apma ' EOOJ] 16,8400 I mscto
104 [DOSAXO01 |Hydrogen peroxide |[MEPXHJPOJIp-p30% 1xr-BT "Codapma Tpetinmnr" AJ[ 3,1200 1 msacto
ITEPXHMIPOJI 30% 1000T X "®roumke Papma ' EOO]J] 3,4100 11 msicTo
105 | DORAXO! | Hydrogen peroxide [[TEPXUIPOIL p-p 30% 600mn - BT |"Codapma Tpetuanr” All 3,1200 I mMscTo
ETWJIOB CITUPT 95% 1000mn - BT |"Codapma Tpefinaur" AJl 4,2000 I macio
106 | DOBAXOS Ethanol CITUPT ETHWJIOB 95% 1J1/0,800KT/ X" ®sonukc Dapma ' EOOJ 4,9200 11 MacTo
ETHAIOR CITHPT 90% 1000mn - BT ["Codapma Tpeiiumur” AU 4,0800 I MacTo
107 | DORAX08 Ethanol CITUPT ETHJIOB 90% 1J1/0,800KT/ X|"®sonuxe ®apma ' EOOJ] 4,7400 II macto
108 |DORAX08 |Ethanol ETUJIOB CITHPT 95% 1000 - BT "Codpapma Tperumur" AJl 4,5000 I mscto
WISHNEVSKY, Ointment, 30/30, mg, P|Jancon-BI" 00]] 6,3800 I mMscTo
109 D11AX |Tribromophenate/JuiMA3 HA BHIITHEBCKH YHI'B. 75T'P "Pronuke Papma ' EQO] 5,2800 1 macTO
110 |GO2ABO1 |Methylergometrine HAMA NOCTBLIH/IH 0epTH
METEPT'AH ammn. 0.2 mr x 10 Codapma Tpefimanr AJ] 0,9460 11 msicTO
111 | G02ABO! | Methylergometrine [METEPTHH AMIL 0.2MI/MJT IMJT X |"®sonuke Papma ' EOOJ 0,9340 I mscTo
112 |G02AD02 |Dinoprostong HAMA NOCTBIONIH oepTH
113 [G02ADO02 |Dinoprostone HAMA NOCTBNHIN 0depTH
114 [G03DA04 |Progesterone VTPOTECTAH KAIIC. 100MI" X 30 |"®roruke Papma ' EOOJ 0,4240 I macto
115 |G03DBO1 |Dydrogesterone IIVOACTOH TABJIL 10MT X 30 "®pounke @apva ' EOO 0,6180 I MsCTO
PEMECTHMIT AMIL 0,2MI" 2MJT X 5/KY"®sonuke ®apma ' EOOI OTCTPAHEH
116 | HO1BAO4 Terlipressin PEMECTWIT amm.0.2mr/2mn % 5 Codapma Tpeitmuur AJL oTCTpaHen
OKCHTOLIMH AMIL 51U /IMJI X 5/KY"®sonvke Papma ' EOO/ 0,9240 I macTo
117 HO1BBO02 Oxytocin OKCHUTOLMH amm. 5TU Imn x 5 Codapma Tpefimmr Al 0,9400 1I msicto
2 mg betamethasone
waro disodium
118 |HO02ABO1 |phosphate 1 5 mg HAMA NOCTBNHIH odepTH
betamethasone xato
dipropionale
119 [J01AAQ02 [Doxycycline JIOKCHLIUKJTMH KATIC, 100MI" X 6 4"®sonukc $apma ' EOOL 0,2600 I mAc1o
120 |J0O1AAOQ7 |Tetracycline TETPALTUKJIMH KATIC. 250MI" X 20 |"®bouuke Papma ' EOOJ 0,0960 I macTo
121 |J01BAO1 [Chloramphenicol  |XJIOPHUTPOMMLIMH KATIC, 250MI" |"®ponnke Dapma ' EOOJ] 0,1410 I macto
AMITMIIMITAH TZF ¢n.1rp x1 Codapma Tpeitmmar ALl 2,5500 I macto
JOICAO1 Ampicillin AMITHIIMJIAH ®JI. 1 TP "®rouuke Gapma ' EOO 2,6200 Il macto
122 [J01CA12  |Piperacillin HAMA NOCTLNHIH 0depTH
TTEHULIWIIAH 1 000 000 ®JI. "droruke @apma ' EOO]] 2,8600 11 msicto
JO1CEO1 Benzylpenicillin  |TTEHWIMIIMH wpuct TZF ¢, 1000000|Codapma Tpeitmunr AJL 2,7800 I maAcTO
TTEHMLIMJIAH 5 000 000 &JI. "®ronuke Papva ' EOOL 6,1800 I Macto
JO1CEOI1 Benzylpenicillin  [[IEHWULMIIMH TZF dui. 5000000 U [Codapma Tpediauar ALl 6,0900 I msacTo
123 |J0ICRD2 |Amoxicillin/ Clavula] AMOKCHKIIAB TABJL 875MI/125MI|"®sommke Papma ' EOOJ 1,1380 I MacTO
Unasyn, Powder for solution for injectiogMenexc OO]1 3,7900 I macro
VHA3UH &1, 1,5TP X 1/KYTH/ "®prouuke Papma ' EOO/T 3,7000 II mscto
124 JOICRO4 |(Ampicillin/Sulbactanj YHA3HH ¢n. 1.5rp x 1 Codapma Tpedimuur AJL 3,6800 I macTo
125 |J01DBO05 |Cefladroxil IYPAILIE® KAIIC. 500MI" X 12 "dporuke ®apma ' EOQ]T 0,9100 I Macio
126 [JOIDBOS |Cefadroxil BUOJIPOKCHII TP, 250MT/5MIT 60MJ|"®ronmke ®apma ' EOO 5,3600 I MsicTo
127 |101DC10 _ [Cefprozil HAMA MOCTHNHIH 0depTH
CEFOTAXIME-TCHAIKAPHARMA, PMenexc OO]] oTCTpaHeH
Celotaxime-Tchaikapharma powder for s Tsproseka Jlnra Hammoranen Anresen oTCTpaHeH
128 | J01DDOI1 Cefotaxime LE®OTAKCUM-MHUIT @JI. 1TP 15MJI|"®ronske Gapma ' EOOA OTCTpaHeH
129 [JO1DDO08 |Cefixime TTAHITE® TABJL 400MI X 5 "®pounke apma ' EOO]] 4,3200 I Macto
130 [JOIEEO1  |Sulfamethoxazole/Tr{BUCEITTOJI CYCIL80MII "Pprouuxe Papma ' EOO]] 3,7300 I Macto
131 |JO1EEO1 Sulfamethoxazole/Tr{ CYMETPOIIMM CHPOIT 100MJT "Drouuke @apma ' EOOT] 4,1200 1 msicto
132 |JO1EE0]  |Sulfamethoxazole/Tr| BUCEITTOJI TABJL 400MI/8OMI X 2§"®ronnke Papva ' EOOL 0,1486 1 macto
133 |JO1FAOQ3 Midecamycin MAKPOIIEH TABJI. 400MI" X 16 "dromrmke Papma ' EOOJ] 0,3556 1 macTo
134 |JI01FA04  |Roxilromycin POKCUCTAJ] TABJI 150MT X 10 "®ponuke Papma ' EOO]] 0,7390 T MscTo
135 |JO1FF02 Lincomycin JIMHKOMULIMH KATIC. S00MT X 20 |"®sonske Papma ' EOOJ 0,2700 [ Macto
136 |J0OIMAI14 |Moxifloxacin MOKCHCTAJ] TABJL 400MI" X 7 "@rounke Papma ' EOON] 2,4614 I macto
137 [J02AB02 |Ketoconazole HAMA MOCTHITHIH 0depTH
138 |I05AB01 |Aciclovir AITMKJIOBHP TABJL 200 X 25 AJTAY " ®ronuke ®apma ' EOOJ] 0,2648 I MactO
139 [J05ABO1  |Aciclovir ALIMKJIOBUP TABJL400 X 35 AJINY]|"®sonuke Papma '’ EOQOL 0,6637 I MscTO
140 [J05ABO1  [Aciclovir HAMA NOCTBNUIH ofeprH
141 [JOSABO1 |Aciclovir HAMa mocThNUIH odepTH
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ZOVIRAX L.V., Powder for solution for {Memexc OOJ] 39,7000 II macto
142 JOSABOI Aciclovir 30BUPAKC AMIT. 250MI" X 5 "®ponuke apma ' EOO]] 39,5760 I MacTO
143 |J0OSAX05 |Inosine pranobex  [M30IPHHO3KMH CHPOII 150MJI "Prouuke Gapma ' EOO]] 23,7400 I macto
144 [J05AX05 [Inosine prancbex  [M30ITPUHO3WH TABJL 500MI° X 50 |"®ponnke Papma ' EOO]L 0,5972 I Macto
TTPOTUBOTETAHUYEH CEPYM awmr.|Codapma Tpeipuar AL 70,3000 I macto
145 J06AA02 | Tetanus antitoxin |CEPYM ITPOTUBOTETAHMYEH X 1 |"®sonuke Papma ' EOOJ 70,4400 II macro
ITPOTUBO3MMMCKH CEPYM awmn. 1(Codapma Tpeinuar AJl 67,8000 I mscTo
146 JO6AAD3 |nake venom antiseruf TIPOTHBO3IMMICKH CEPYM AMIL 1|"®soruke ®apwma ' EOO]] 67,9200 IT MscTo
147 |J06BB iiiérmm sl HAMA NOCTHNHIH odepTH
148 |J06BB01  |Anti-D (rh) immuno, HAMA MOCTHIHIH 0hepTH
TETAHMYEH TOKCOWJT AMIL0,5/1 J|"®ronuxe @apma ' EOO] 1,0680 I msicTo
149 JO7TAMOI Tetanos toxoid |TETATOKC amm.0.5mm x 10 Codapma Tpetianur AJL 1,0700 I msacto
150 |JO7AMO1  |Tetanos toxoid HAMA MOCTHLITHIH odepTH
151 |LO4AX03 |Methotrexate HAMA NOCTBLIWITH 0epTH
152 [M01ABO0S |Diclofenac HAKJIO®EH JIYO KAIIC. 75MT X 20 |"®sonuke Papma ' EOOL 0,2180 [ macTo
153 |MO1AEOl |Ibuprofen MU 3A JELIA CUPOIT 20MI/MII 10("®Pronnke Papma ' EOOJT 5,2800 [ Macto
154 |[MOIAEOI {Ibuprofen HAMA NOCTHIHIH 0depTH
155 [MO1AEQ1 |Ibuprofen HAMA TOCTHITHIH 0fepTH
156 |MO1AEQ1 |Ibuprofen : HAMA NOCThITHIN 0depTH
JIMCTEHOH amm, 1% 5 Mnx 5 Codapma Tpeitauar A OTCIpaHeH
157 | MO3ABO1 | Suxamethonium [JIMCTEHOH AMIT, 1% SMJI X 5/0IIA|"®sonnke ®apma ' EOOJL oTCTpaHeH
158 [MO04AAO01 [Allopurinol MMJTYPUT TABJL. 100MT" X 30 "dronuke Papma ' EOO]T 0,1153 I macto
Lidocaine-Tchaikapharma, Solution for i{Menexe 001 OTCTpaHeH
JIAOOKAWH AKOPJT ®J1, 10MI/MJI 1|"®dronuke Papma ' EOOJ OTCTPAHEH
159 | NOIBBO02 Lidocaine JIMIOKAMH amn. 100mr/10mn x 50 |Codapma Tpeiimnar AJL OTCTPaHEH
160 |N01BB02 |Lidocaine HsiMa [OCTBIIIIH ohepTH
Lidocain VP, Solution for injection, 20 m|ancon-BI" O0]] OTCTpaHeH
Lidocain VP, Solution for injection, 20 mMenexe O0]] oTcTpaHeH
161 | NOIBBO2 Lidocaine JIAIOKAWH AMIL. 2% 2MJT X 10 BET"®wornke @apma ' EOOL OTCTpaHeH
162 [NOIBB02 |Lidocaine HAMA NOCTHIHIH 0depTH
Lidocaine-Tchaikapharma, Solution for i{Megexc OOJT OTCTpaHeH
JIAIOKAMH AKOP]T @J1 20MT/MJI 1|"®romuke Papma ' EOOJL oTeTpaHeH
163 | NOIBB02 Lidocaine JIANOKAWH amm. 200mr/10mn x 50 |Codapma Tperminur AJl OTCTpaHeH
164 |N02AB02 |Pethidine JTIAIOI amm. SOmr/vm 2mn x 10 Codiapma Tpefimunr AJ] oTcrpaHeH
165 |N02BB02 |Metamizole sodium HAMA NOCTBIWIH oepTH
166 |[N02BB02 |Mectamizole sodium [AHTETOII TABJL S00MI X 20 ["@ronnke Papma ' EOOJ] 0,0660 [1 msicto
167 |N02BB02 [Metamizole sodium HAMA nocThNIIK odepTH
168 [N02BB02 |Metamizole sodium |THAJITHH KATIKM 500MI/MJT 20 M.ﬂ "®rounke ®apma ' EOO]] 4,3800 ]I MACTO
Metamizole/Triacet
169 [N02BB72 |onamine- HAMA MOCTHNHIH 0depTH
4toluensulfonale
170 |N02BEO1 |Paracetamol E®EPAJITAH CVYIL 150MI" X 10 "®pounke Papma ' EOOJT 0,3640 I macto
171 |N02BEO1 [Paracetamol E®EPAJITAH CVITIL 300MTI X 10 "Pronuxe Gapma ' EOO]] 0,4260 I Macto
172 |N02BEO1 [Paracetamol E®EPAIITAH CUPOIT 150MT/5MJT 90" dronuke ®apma ' EOOL 2,5800 I MsicTO
173 |NO02BEOI1 [|Paracetamol [TAHAIOJI BEMBH CYCIL. 120MT/5M|"®rounxe ®apma ' EOO]T 5,8800 I mscTo
174 |NO02BE01 |Paracetamol IMAPALIETAMOIT AKOPJ] TABJL 500N "®sonnke ®apma ' EOON 0,0687 I MacTO
175 [N02BEO1 |Paracetamol HIMA TOCTBIIIH 0depTH
176 |NO5BAO1 |Diazepam JIMA3EIIAM TABJL SMI X 20 "®ronuke Papma ' EOO]] 0,1535 I macto
178 [NO5SBA09 |Bromazepam JIEKCOTAH TABJL 3MTI" X 30 "®roruke Papma ' EOO] 0,0980 [ MAcTO
179 [NOSBBO01 [Hydroxizine HAMA N0CThOHIH odepry
COMA3MHA AMIL1000MT/4MJI X 5/]"®sonvke ®apma ' EOOJL 3,9840 II MACTO
180 | N0O6BX06 Citicaline COMA3MHA p-p nepoparnen 100mr/mn {Codapma Tpelianar AL OTCTPAHEH
181 |NO7CAO01 |Betahistine TEBABEXWUCT TABJL. 16MI” X 60 "@ronnke Papma ' EOOJL 0,1100 |I MACTO
182 [NO7CA01 |Betahistine HAMA NocTBINIH odepTH
183 |NO7CA01 |Betahistine TEBABEXMCT TABJL 24MI" X 60 "®ponyke Papma ' EOOJ] 0,2180 1 macto
184 |NO7X Menthyl valerate BAJIMIIOJ TABJL 60MI X 20 ®APM)"®ronnke Papma ' EOOT 0,0865 1 msicto
185 |NO7XB56 |Benfotiamin/Pyridox{MUJITAMMA 100 TABJL. 100MI/100N"®sonuke ®apma ' EOOL 0,6240 1 mscto
186 |RO1AA07 |[Xylomethazoline |KCHJIOMETA30JIMH COJL 0,05%10N"®sonuxc Papma ' EOOJ 1,2700 I mAcTO
187 |RO1AAQ7 |Xylomethazoline KCUJIOMETA3OQJIMH COJL. 0,1% 10M"®sornke Dapma ' EOO]T 2,4600 I macTo
188 |NO7CA003 [Flunarizine ®JTYHAPM3HWH KATIC. SMI” X 20 "®ponuke Papma ' EOO]] 0,2030 I Macio
190 [RO1AAQ7 |[Xylomethazoline HAMA NMOCTBIWIH odeprH
191 [ROIAA07 |Xylomethazoline |KCHJIOPHUH HA3. CIIPEH 0,05% 18M|"®sonnke Papma ' EOOJ] 5,2600 1 Msicto
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192 |RO1AAO07 |Tramazoline MYKOHA3AJI TIIOC CTIPEM 10MJT |"®ponmke dapva ' EOOL 8,7600 1 Msicto
193 [RO3ACO02 |Salbutamol sulfate [BEHTOJIMH COJISMI/MJT 20MJT "®ronuke Papma ' EOO] 9,6200 1 macto
195 [RO3CAO02 |[Ephedrine E®EIPUH XHUOPOXIL amm. 5% Imn x|Codapma Tpeiimuur AJL 0,8600 I MsicTO
196 |RO3DA0S |Aminophylline HAMA NOCTBNUTH 0depTH
Ambrex, Syrup, 15 mg/5 ml-100 ml, -, PiMenexc 00 3,6000 IT mscto
AMBROXOL VP, Syrup, 15 mg/5 ml-12 Jaucon-bI' 001 2,7800 1 MscTo
197 | ROSCBO6A Ambroxol COJIBOJIAH CHP. 15MT/5MJT 100MJI}"®sonuke Papma ' EOO]T 3,8400 III macto
Ambrex, Syrup, 30 mg/5 ml-150 ml, -, P{Menexe 001 5,4800 1T Macto
AMBROXOL VP, Syrup, 30 mg/5 ml-12 Tancor-5I" 001 2,9400 I macTO
198 | ROSCBO6 Ambroxol AMEPEKC CHPOTI 30MI/5MJI 150MJ|"®porukce ®apma ' EOOL 6,2300 11 mscto
199 |ROSCB06 |Ambroxol COIBOJIAH TABJL 30MTI" X 20 "®ronnke Papma ' EOO] 0,1440 [ MacTo
200 |ROSCB06 [Ambroxol HfIMA NOCTBINIH ohepTH
201 |[ROSCBI15 |Erdosteine EPJIOMEJI KATIC. 300MTI" X 20 "®rouuke Papma ' EOOJ 0,6890 [ mscto
202 |RO6AA Dimenhydrinate JMAMEHXUAPUHAT TABJL 50MT X 3"®sonuke ®apma ' EOO] 0,1513 I MscTO
203 |R0OAABO3 |Dimetindene GEHUCTHI COJL. 0,1% 20MJT "®ponuke Gapma ' EOO]] 4,6700 I MacTO
204 |ROBAE07 |Celirizine 30JIAK TABJI. 10MT” X 10 "Prounke Dapma ' EOOJ 0,5540 I macto
205 [ROGAEQ7 |Cetirizine 3UPTEK COJI. 10MT 20MJI "®ronuke Papma ' EOOJT 15,3100 I MscTO
206 |ROGAEQ9 |Levocetirizine dihydf KCH3AJI TABJI SMI X 20 "®pouuke Papma ' EOOJ] 0,9280 I msacto
207 |S01AAIL |Genlamicin TEHTAMUIIMH BIDKBH YHIB. OdT|"®roumke ®apma ' EOOL 3,6600 [ macio
208 |SO1AAI12 |Tobramycin TOBPEKC KOJIHP 0,3% 5MJI "Proruke Papma ' EOO]] 2,8800 I mscto
209 |S01AA12 |Tobramycin HAMA NOCTBITHJIH 0hepTH
210 |SO1AA12 |Tobramycin HAMA NOCTLIHIIN ohepTH
211 |S01ADO3 |Aciclovir 30BUPAKC YHTB. O®T. 3% 4,5TP |"®sonuxc ®apma ' EOOI 10,1400 1 msicTO
212 [S01AX11 [Ofloxacin YHUDJIOKC KOJMP 3MI/MJI 10MJ1 |"®sonuke Dapma ' EOO]] 6,0000 I MscTO
213 [S01AX11 |Ofloxacin HAM2 NOCTLIH/IH 0epTH
214 |S01AX13 |Ciprofloxacin CHUITOKCAH KOJIMP 0,3% 5 MJI "®roumke Papma ' EOO]] 5.9000 I mscro
215 [S01AX19 |Levofloxacin JIEBO®JIOKCAH KOJTHAP SMI/MIT 5N"®sonruke Papva ' EOOJT 7,6000 I Macto
216 |S01AX22 |Moxifloxacin BUT AMOKC KATIKH 3A OYH SMI/M|"®sonnke ®apma ' EOOL 13,6000 I MscTO
217 |S01BAO1 |Dexamethasone HAMA NOCTBINWIH 0epTH
218 |[S01BAO1 |Dexamethasone MAKCHUJIIEKC KOJIUP SMJI "®rounke Papma ' EOO]] 3,0800 I macto
219 |S01BCO1 |Indometacin HHOKOJIKP COIL0,1% 5 MJL "®roanke Papma ' EOOT] 5,5200 I MsicTo
220 |SOIBCO3 [Diclofenac HAMA NOCTLIWIH ohepTH
221 |SO01BCQ9 |Pranoprofen HAMA NOCTLIHIH ohepTH
222 |SOICAD01 |Dexamethasone/Neof MAKCHUTPOJI KOJIUP SMJI "®ronnkc Papma ' EOO 5,7700 T MsicTO
223 |S0ICAO1 |Dexamethasone/NeofMAKCUTPOJI YHI'B. O®T. 3,5I'P "Pronmke @apma ' EOO]] 4,2700 1 mMacio
224 |S01BA07 |Fluorometholone OJIAPEKC KOJIHP 0,1% SMIT "®ronnke Papma ' EOO]] 5,4600 1 macto
225 |SO1ED5S1  |Latanoprost/Timolol HSIMA TMOCTBNHIH ohepTH
226 |S01FA04 |Cyclopentolate HAMA TOCTHINHIH 0depTH
227 |S01GAO05 _|Phenylephrine HAMA TOCTBNHIN 0depTH
228 [S01HAO02 |Oxybupivacaine HAMA NOCTRITHAN 0deprH
229 |[S01HAOQ4 |Proxymelacaine AJIKAWH KOJIFP 0.5% 15MJI l"CDanmc dapma ' EOO]] 7,9800 !I MACTO
230 |SO0IKAQ1 N.:alrmm HAMA NOCTHLNHIH 0epTH
Hialuronatum
231 |S01XA02 |Retinol HAMA NOCTHLNHIN 0epTH
232 |S01XAI12 |Dexpanthenol KOPHEPI'EJI TEJI 5% 10T°P. l"d’bom&xc dapma ' EOO]] 10,2400 |I MACTO
233 |S01XA20 |Kationorm HAMA NOCTHIHIN 0epTH
234 |S02DA30 |Lidocaine Hydrochl OTHITAKC COJI. 15MJT ]"Cbbm-mxc @apma ' EOOJT 6,1600 |I MSCTO
Betamethasone
235 [S03CA06 sodium HAMA MocTbNNIH odepry
phosphate/Gentamy
cing sulfate
236 |V03AB25 |Flumazenil HAMA MOCTRITHIIH odeprH
237 |V04CFO1 |Tuberculini purified {TYBEPKYJIVH I ®JI. STU/0,IMJT | "®sonuke @apma ' EOOJ 8,1360 I MsicTO
240 |VORAAOD |Sodium amidotrizoat{ YPOTPAG®MH AMIL. 76% 20MJL X 10 |"®soruke Papma ' EOOJ 6,3360 1 msacTo
JTEKA-BAP TTPAX X 100TP MMJIBE |"®ponuke @apma’ EOOQ 6,4800 II mscto
241 VOSBAO2 |Ifate without suspend JIK-BAP nipax 3a cycnensus 100rp Codapma Tpedinuur AJL 6,4000 [ mAcTO
Pasreop 3a
€HTEPATHO XPaHEHE
242  |(blank) 200w < 150 kcal, HIMA MOCTHIWIH odepTH

Benrsunnu: 10 g,
Boraexuapati: 12.4
g, Masiunn: 6.7 g
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243 |(blank)

Pasreop 3a
EHTEPATHO XpaHeHe
200 ma - 100 kcal,
Bentbunnu: 3.8 g,
Boraexunpata: 13.8
g, Masauuu: 3.4 g

HfIMA MOCTBNM/IN ohepTH

Komucusn:

Tpeacenaren:.. -

Ynernose:

%
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